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داخل گودروی خط ورزش

سید حسین حسینی-پرونده لیگ والیبال استان 
های  تیم  بین  نهایی  دیدار  برگزاری  با  امروز 
»بزرگسالان بیرجند« و »عماد نظام فردوس« بسته 
و تجربه یک حرکت بزرگ بعد از چند سال رکود در 
کارنامه این رشته پرطرفدار ورزشی ثبت می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« سوت رقابت های 
لیگ والیبال استان از آذرماه سال جاری به صدا در 
آمد و پنج شنبه گذشته مرحله نیمه نهایی این رقابت 
ها با حضور 4 تیم بیرجند، فردوس، قاین و سربیشه 

به میزبانی شهرستان بیرجند برگزار شد.
این جا سالن عفاف بیرجند است. محل برگزاری 
رقابت های مرحله نیمه نهایی لیگ والیبال خراسان 

جنوبی.

رقابت های نیمه نهایی • 
ساعت حدود 19 است و دیدار 2 تیم روستای 

مختاران سربیشه و عماد نظام فردوس.
تابلوی امتیازات ست سوم این رقابت را نشان می 
دهد در حالی که عماد نظام فردوس در 2 ست اول 
به برتری رسیده و در این ست هم 9 بر 5 از حریف 

پیشی گرفته است.
وجود  با  که  سربیشه  مختاران  روستای  تیم 
محدودیت های پیش رو موفق به حضور در مرحله 
نیمه نهایی شده است، تلاش زیادی برای جبران 
امتیازها و فرصت های از دست رفته می کند ولی 
در نهایت این تیم عماد نظام فردوس است که پیروز 

ست سوم و البته این رقابت می شود.
حالا یک پای فینال مشخص شده و جدال 2 تیم 
بیرجند و قاین مشخص می کند که کدام تیم در 
دیدار نهایی باید به مصاف عماد نظام فردوس 
برود. دیدار 2 تیم بیرجند و قاین برگزار می شود 
و با درخشش بازیکنان 2 تیم به ست پنجم می 
رسد و در نهایت این تیم بیرجند است که در یک 
بازی نفس گیر و با نتیجه 3 بر 2  در مقابل حریف به 

برتری می رسد.

روستاییان مختاران • 
مربی تیم روستای مختاران سربیشه با بیان این 
که تمام بازیکنان تیم  بومی و از روستای مختاران 

هستند، می گوید: در مختاران سالنی است که 
تمرین ها را در آن  و البته بدون مربی رسمی و با یک 

توپ انجام می دهیم.
»زارعی« با اشاره به استعداد  جوانان مختاران 
در رشته والیبال، می افزاید : تیم روستا همیشه 
در  شهرستان سربیشه عنوان قهرمانی را کسب 
کرده  و سال گذشته هم عنوان نایب قهرمانی 

مسابقات استان را به دست آورد.
وی با اشاره به محدودیتهای بودجه ای و امکانات 
به این نکته تاکید دارد که هزینه حضور در رقابت 

ها  توسط اعضای تیم تامین شده و از نظر تجهیزات 
هم هیئت استان به تیم توپ  اهدا کرده و اداره 
ورزش و جوانان سربیشه هیچ حمایتی نمی کند 
و فردی هم نمی گوید که مختاران به نمایندگی از 
شهرستان سربیشه در لیگ حضور دارد البته هیئت 

والیبال شهرستان تا حدودی به ما کمک می کند.
»زارعی« با ابراز رضایت از نتایجی که این تیم با 
دست خالی در این رقابت ها کسب کرده است، 
اضافه می کند: اگر یک مربی ماهر در اختیار تیم 
قرار دهند که حداقل 10 جلسه با ورزشکاران 
تمرین کند، به طور قطع توان و شرایط ما خیلی بهتر 

از حال حاضر خواهد بود.
او که از نحوه برگزاری رقابت ها رضایت کامل دارد، 
بر این اعتقاد است که هیچ گونه مشکلی در قضاوت 

ها  و نحوه برگزاری رقابتها  وجود نداشت.

مشکلات داوری • 
مربی تیم عماد نظام فردوس هم با اشاره به حضور 
این تیم  در مسابقات سال های گذشته می گوید: 
در حال حاضر از آن تیم 2 نفر در اختیار داریم و 

تغییراتی هم داشته ایم.
»نداف« می افزاید: البته یک تیم جوانان هم داشتیم 

که برای این مسابقات هنوز آماده نبود.وی درباره 
تاثیر برگزاری لیگ والیبال استان هم توضیح 
می دهد: با توجه به این که بعد از مدت ها شاهد 
برگزاری لیگ والیبال در استان هستیم، حرکت 
خوبی است چرا که باعث ایجاد انگیزه در جوانان 

می شود.
او با گلایه از نحوه زمان بندی رقابت ها  ادامه می 
دهد : حدود 10 روز قبل از برگزاری مسابقات با 
خبر شدیم . وی ادامه می دهد: هم چنین با توجه به 
این که داوران و ناظران همه از شهر میزبان بودند، 
گاه شاهد بروز مشکلاتی بودیم هر چند که این 
موارد برای صرفه جویی در هزینه ها صورت گرفت 
ولی می توانستند حداقل سرداور و ناظر را از شهری 

به جز میزبان در نظر بگیرند تا تنش به وجود نیاید.
وی با ابراز رضایت از نتایج به دست آمده در این 
دوره از مسابقات، می گوید: به هر حال با وجود همه 
کمبود ها موفق شدیم به عنوان سرگروه به مرحله 

نیمه نهایی صعود کنیم.

برگزاری 54 • مسابقه
سرپرست مسابقات لیگ والیبال استان هم می 
گوید: این رقابت ها با حضور 11 تیم در 2 منطقه 
انجام شد و پس از انجام 50 بازی 4 تیم راه یافته به 
مرحله نیمه نهایی مشخص شدند و رقابت های نیمه 

نهایی در بیرجند برگزار شد.
»سعید محبی« می افزاید: دیدار رده بندی 7 اسفند 
ماه جاری بین 2 تیم »قاین« و »مختاران« به میزبانی 
قاین برگزار شد که در این دیدار تیم قاین با اقتدار 
پیروز میدان شد و در جایگاه سوم قرار گرفت و 
فینال هم امروز در فردوس بین 2 تیم بزرگسالان 

بیرجند و عماد نظام فردوس برگزار می شود.
وی با بیان این که بیش از 20 داور در مجموع 
قضاوت این دیدار ها را بر عهده داشتند به انتقاد 
های مطرح شده  در بحث داوری پاسخ می دهد: 
اصل قضیه این است که داوران و ناظر از هیچکدام 
از تیم های حاضر در یک مسابقه نباشند ولی این 
اقدام به دلیل صرفه جویی در هزینه ها و با توجه به 
بودجه در نظر گرفته شده صورت گرفت، در غیر این 

صورت هزینه تیم ها بالاتر می رفت .

سوت پایان لیگ والیبال استان امروز به صدا درمی آید 

هیجان توپ و تور 

،،
 مربی تیم عماد نظام فردوس :

با توجه به این که بعد از مدت ها 
شاهد برگزاری لیگ والیبال در 

استان هستیم، حرکت خوبی 
است چرا که باعث ایجاد انگیزه 

در جوانان می شود

 جام قهرمانی والیبال سده 
به آفریز رسید 

حسین قربانی- مسابقات والیبال جام فجر بخش سده 
به میزبانی روستای تیغدر برگزار شد و با قهرمانی تیم 

»آفریز« به پایان رسید.
مسئول روابط عمومی اداره ورزش وجوانان قاینات 
به»خراسان جنوبی« گفت: در  رقابت های والیبال 
جام فجر بخش سده تیم »آفریز« اول شد و تیم های 
»شهرک هاشمیه« و »جوانان تیغاب« به ترتیب مقام 
های دوم و سوم را از آن خود کردند. به گفته »ترحمی« 
در مسابقات والیبال جام فجر بخش سده تیم هایی از 
روستاهای تیغدر، تیغاب، آفریز، قومنجان وشهرک 

هاشمیه در دو گروه شرکت کردند.

برترین های تنیس خاکی آزاد

حسین قربانی- برترین های مسابقات تنیس خاکی 
آزاد استان  مشخص شدند.

دبیر هیئت تنیس خاکی استان به خراسان جنوبی 
گفت: در پایان رقابت های تنیس خاکی آزاد استان 
»امیر زربان«، »حسین چرم پیشه« و »یوسف پیروزی« 

مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.
به گفته »پویا خیریه« مسابقات تنیس خاکی به شکل 
آزاد با شرکت 10نفر در زمین های تنیس خاکی هیئت 

در مجموعه ورزشی سرحدی بیرجند برگزار شد.

والیبالیست های نوجوان بزرگمهر 
قاینی قهرمان شدند

تیم نوجوانان والیبال بزرگمهر قاینی قهرمان مسابقات 
والیبال جام فجر بانوان قاین شد.

مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان قاینات به 
خراسان جنوبی گفت: در مسابقات والیبال جام فجر 
بانوان قاینات 9 تیم از قاین و شهرهای نیمبلوک، آرین 

شهر و روستاهای اسفشاد و پهنایی شرکت داشتند.
»ترحمی« افزود: این مسابقات در سالن ولادت سپاه 
قاین به مدت 10 روز با همکاری تربیت بدنی سپاه ، 
اداره ورزش وجوانان و هیئت والیبال به شکل دوره 

ای برگزار شد .
بنا بر اعلام وی در این رقابت ها تیم »نوجوانان بزرگمهر 
قاینی« با غلبه بر دیگر رقبای مدعی قهرمانی مقام 
اول را از آن خود کرد و تیم های »آزاد بزرگمهر قاینی« 
و »شهید رامین فر پهنایی« دوم و سوم شدند و تیم 
والیبال پایگاه »عقیله اسفشاد« هم  به عنوان تیم 

اخلاق معرفی شد.

مسابقه دارت در سربیشه

مسابقه دارت ویژه کارمندان مرد ادارات سربیشه 
برگزار شد.

مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان سربیشه 
به خراسان جنوبی گفت: با همکاری ادارات بهداشت 
و درمان و ورزش وجوانان شهرستان به مناسبت هفته 
سلامت مردان مسابقه دارت ویژه کارمندان مرد 
با حضور 20نفر در سالن تنیس روی میز مجموعه 

ورزشی تختی برگزار شد.
به گفته »ایزدی« در این رقابت »احسان سمیعی« از آب 
و فاضلاب روستایی، »عطوفی« از اداره راه و شهر سازی 
و»الیاس تقدیری« از آب و فاضلاب روستایی مقام های 

اول تا سوم  را از آن خود کردند.

»موبایل علی« قهرمان رقابتهای 
فوتسال درح

حسین قربانی- در رقابت های فوتسال درح تیم 
»موبایل علی« در فینال با نتیجه 6 بر 4  تیم روستای 
کلاته شب را شکست داد و قهرمانی این رقابت ها را 

از آن خود کرد. 
مسئول روابط عمومی اداره ورزش وجوانان شهرستان 
سربیشه به خراسان جنوبی گفت: در پایان رقابت های 
فوتسال درح تیم »موبایل علی« قهرمان شد و تیم های 
روستای »کلاته شب« و »درح ب« هم مقام های دوم و 

سوم را از آن خود کردند.
به گفته »ایزدی«مسابقات فوتسال بخش درح در سالن 
ورزشی فتح المبین سربیشه با شرکت 8 تیم از درح و 

روستاهای این بخش برگزار شد.

 برترین های تنیس روی میز 
بانوان طبس

میز  روی  تنیس  های  مسابقات  -برترین  توسلی 
»گرامیداشت دهه فجر« با یاد و خاطره مرحومه » ناهید 
توسلی« مربی پیشکسوت تنیس روی میز بانوان طبس 

مشخص شدند.
به گزارش خبرنگار ما در این مسابقات که به صورت 
دوحذفی انجام شد »گلناز هنرمند« موفق به کسب 
مقام  اول شد و »راضیه مخلصی« و »طیبه محمدی« به 

مقام دوم و سوم دست یافتند. 
بنابراین گزارش این رقابت ها هفتم اسفند ماه جاری 
در سالن کوثر به همت هیئت تنیس روی میز شهرستان 

طبس برگزار شد.

»خدمتی« امروز مدال 3 وضعیت 
جهانی را نشانه می گیرد 

به گزارش »خراسان جنوبی« »نجمه خدمتی« ملی 
از  امروز در چهارمین روز  المپیکی استان  پوش 
مسابقات جام جهانی 2017 هند ساعت 8 به وقت 
ایران در ماده تفنگ سه وضعیت 50 متر به مصاف 

حریفان خود می رود.
بر اساس این گزارش در این ماده 38 تیرانداز شرکت 
می کنند ، »خدمتی« در نخستین روز این مسابقات 

در ماده تفنگ بادی مقام پنجم را از آن خود کرد.
رقابت های جام جهانی تیراندازی از 4 تا 14اسفند 
ماه جاری با حضور  45 ورزشکار از 45 کشور جهان 

در شهر دهلی هندوستان در حال برگزاری است.

قهرمانی بیمارستان شفای بشرویه 
در رقابت های فوتسال 

مسابقات فوتسال ادارات شهرستان بشرویه جام  فجر 
با قهرمانی تیم بیمارستان شفای بشرویه به پایان 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان رقابت 
های فوتسال جام  فجر ادارات شهرستان بشرویه 
تیم بیمارستان شفا به مصاف تیم جهاد کشاورزی 
رفت که در پایان وقت های قانونی توانست 2بر1 تیم 
جهادکشاورزی را شکست دهد و عنوان قهرمانی این 

دوره از مسابقات را به دست آورد.
بر اساس این گزارش در این رقابت ها که در سالن 
آزادی بشرویه برگزار شد تیم شهرداری بشرویه دوم 

و نیروی انتظامی سوم شد.
 در این دوره از مسابقات 7 تیم شرکت داشتند و 

21بازی  نیز به صورت دوره ای انجام شد .

 برنز طبس در رقابت های سبک 
رزم طوس 

تیم هنرهای رزمی طبس  به عنوان نماینده خراسان 
جنوبی در سومین دوره مسابقات دفاع شخصی 
سبک رزم طوس در مشهد مقدس، مقام سوم را از 

آن خود کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت ورزش 
های رزمی طبس گفت : در  سومین دوره مسابقات 
 200 از  طوس بیش  رزم  سبک  شخصی  دفاع 
رزمی کار از استان های خراسان رضوی، سمنان، 
همدان، یزد و قم حضور داشتند که نماینده استان 
در دفاع شخصی بعد از استان های خراسان رضوی 
و همدان در جایگاه سوم قرار گرفت . »کافی« اعضای 
تیم نماینده استان در  رقابت های دفاع شخصی 
را  »مهدی مالک« ، »ابوالفضل محرابی زاده« ،»امیر 

حسین زمانی« و »محسن بالوآب« معرفی کرد.
به گفته وی رقابت های کیک بوکسینگ در استایل 
های سمی کنتاک ، ،لایک کنتاک و لوکیک هم 
 -42 برگزار شد که »دانیال اکبر زاده« در وزن 
کیلوگرم مقام اول ، »احمد کریمان مقدم« در وزن 
70- کیلوگرم ،»رضا طالب زاده « 90+،»علیرضا 
جعفر نژاد « در وزن 42- کیلوگرم ،»محمد حسین 
محمد زاده در وزن 31- مقام های دوم کشوری را 
کسب کردند و»مهران طالبی مقدم« در وزن 42- 
سوم شد. وی گفت: در مجموع دربخش لوکیک تیم 
های خراسان رضوی، قم و خراسان جنوبی به ترتیب 

اول تا سوم شدند.

مسابقات تکواندوی قهرمانی استان

میزبانی  به  استان  قهرمانی  تکواندوی  مسابقات 
هیئت تکواندوی شهرستان بشرویه برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی هیئت تکواندوی استان در 
این رقابت ها که با شرکت 11 تیم در سالن ورزشی 
بیرجند،  شهرستان  های  تیم  شد  برگزار  آزادی 
سرایان و قاین به ترتیب مقام های اول تا سوم  را 
کسب کردند و تیم تکواندوی بشرویه هم موفق شد 

کاپ اخلاق این مسابقات را از آن خود کند.

زهرایی - به همت انجمن دارت و با پیگیری مکرر 
های  دوره  استان  ورزشی  های  انجمن  هیئت 
داوری و مربیگری دارت از امروز در بیرجند برگزار 

می شود .
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان با بیان این که از سال گذشته 
تاکنون پیگیری برای دریافت مجوز برگزاری اولین 
کلاس داوری و مربیگری دارت درجه 3 در حال 
انجام است، به نتیجه این پیگیری ها اشاره کرد و 

گفت: با موافقت فدراسیون مقرر شد دوره داوری 
و مربیگری دارت  9 تا 13 اسفند ماه جاری در 

بیرجند برگزار شود.
»علیزاده« افزود : از طرف فدراسیون »شهابی« 
دوره  آموزش  »عربی«  و  داوری  کلاس  تدریس 
مربیگری را عهده دار شدند و »مومنی« مسئول 

آموزش فدراسیون، نماینده انجمن خواهد بود.
وی با اشاره به برگزاری این دوره ها در مجموعه 
ورزشی شهپر ادامه داد : در دوره داوری 35 نفر 

و در دوره مربیگری 25 نفر حضور دارند. به گفته 
وی هیئت انجمن های ورزشی استان در حال 
حاضر فاقد مربی و داور رسمی دارت است و برای 
صدور مجوز تلاش زیادی انجام شد  وحتی بخشی 
از هزینه کلاس برعهده هیئت انجمن های ورزشی 

استان است .
وی تاکید کرد: شاید تا چند سال آینده نیز دوره ای 
در این رشته در استان برگزار نشود و به همین دلیل 
این هیئت به هر شهرستان یک سهمیه با پرداخت 

پنجاه درصد شهریه داده است. وی ادامه داد: این 
هیئت آمادگی دارد برای افرادی که مشکل مالی 
داشته و توان پرداخت شهریه را به صورت یک جا 
ندارند به صورت مرحله ای اقدام و برای افراد شاغل 

وکارمند نیز درخواست مرخصی ورزشی کند.
وی با اشاره به این که دوره ویژه آقایان و بانوان است 
تاکید کرد: سهمیه ثبت نامی کلاس محدود است و 
اولویت با افرادی است که با هیئت همکاری کرده و 

سریع تر ثبت نام کنند.

بعد از یک سال پیگیری انجام می شود 

دوره های داوری و مربیگری دارت از امروز 

رقابت های فوتسال لیگ ادارات و جوانان یادواره 
شهدای مدافع حرم در شهرستان قاینات در حال 

برگزاری است .
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول برگزاری 
رقابت های فوتسال لیگ ادارات و جوانان یادواره 
شهدای مدافع حرم در قاینات گفت: در رقابت 
های فوتسال لیگ ادارات 6 تیم و در رقابت های 
جوانان نیز 6 تیم به صورت دوره ای با یکدیگر 

رقابت می کنند .
مسابقات  اول  هفته  در  »بسکابادی«  گفته  به 

فوتسال لیگ ادارات که در سالن شهید امین زاده 
برگزار شد تیم »تامین نیروی کارخانه سیمان « با 
نتیجه 2 بر یک از سد »شهید صحتی« گذشت و روز 
گذشته تیم »شبکه بهداشت و درمان« و »شرکت 
بهره برداری انتقال نیرو« رو در روی یکدیگر قرار 
گرفتند که تا زمان تنظیم خبر نتیجه این رقابت 

مشخص نشد.
وی ادامه داد: فردا در ادامه رقابت های هفته اول 
لیگ ادارات شهرستان دیدار تیم های »دانشگاه 
آزاد قاین« و »حراست نیروگاه سیکل ترکیبی« 

برگزار می شود به گفته وی در اولین هفته رقابت 
های فوتسال لیگ جوانان در دیدار اول »املاک 
آسمان«6 بر صفر از سد »پنج راه قاین« گذشت و 
»پوشاک گلچین جامه« 5 بر صفر »طلا و جواهرات 
شخمگر« را پشت سر گذاشت و دیدار سوم بین 
تیم های »تیزهوشان« و »آموزشگاه پایه یک قاین« 

لغو شد. 
وی تاکید کرد: رقابت ها از این به بعد روز های جمعه 
و بر اساس برنامه ریزی انجام شده صبح ها لیگ 

جوانان و عصرها لیگ ادارات برگزار خواهد شد.

رقابت های فوتسال لیگ ادارات و جوانان در قاین 

برترین های کانتر 
برترین های رقابت های کانتر انجمن ورزش های 

الکترونیک معرفی شدند.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: به 
همت انجمن ورزش های الکترونیک و با همکاری 
اتحادیه محصولات فرهنگی ومدیریت گیم نت 
جزیره و اداک مسابقات کانترجام فجر برگزار شد.

به گفته »علیزاده« در پایان این رقابت ها تیم رهام 

با اعضای »حجت حیدری«، »علی صباغ«، »سجاد 
معینی«، »سعید گلابی« و»محسن رحمان زاده« 
قهرمان شد. وی در ادامه اعضای تیم نائب قهرمان 
را »سجاد دشترو«، »محمد دشترو«، »علیرضا سنگ 
آبادی«، »حامد دلدار« و »حمید وطن پرست« و 
تیم سوم را »صادق شهابادی«، »سجاد نوری«، 
»سیدرضا حسینی«، »هاشم خالقی«، »امیرحسین 

فکوری« و»فرهاد تاجیک« معرفی کرد.
به گفته وی مسئولیت برگزاری مسابقات را »محمد 

مهدی معینی« بر عهده داشت.


